Avenida Fernando Corrêa da Costa 2367
Bairro: Boa Esperança/ Cuiabá/MT

CEP: 78.060-900
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

Página 1 de 1

PORTARIA 001/2019

O Coordenador do Projeto de Extensão Tecnológica intitulado "Elaboração de metodologia

para subsidiar a regularização ambiental e análise de assentamentos rurais informais”, cadastrado

nesta Fundação sob o nº 4.031.010, no uso de suas atribuições resolve:

Artigo 1º - Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de estudante- estagiário dos cursos de Bacharelado em

Geografia e/ou Bacharelado em Engenharia Florestal na Universidade Federal de Mato Grosso –

UFMT, na qualidade de bolsista, na forma do art. 4º B da Lei nº 8.958 de 20 de dezembro de 1994.

Prof. Ms. Diogo Marcelo Delben Ferreira de Lima, CPF 692536331-15, SIAPE 2356123.

Profa. Dra Giseli Dalla Nora, CPF 973183371-49, SIAPE 2699371.

Profa. Dra. Onélia Carmem Rossetto, CPF 345877801-20, SIAPE 2723964.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Cuiabá, 17 de outubro de 2019.

DIOGO MARCELO DELBEN FERREIRA DE LIMA

Coordenador do Projeto 4.031.010